
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

 

Про надання дозволу ТОВ «Юкрейн Тауер Компані»  на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду із земель сільськогосподарського призначення 

комунальної власності із зміною цільового призначення для розміщення та експлуатації  

об’єктів і споруд телекомунікацій, місце розташування земельної ділянки: Одеська область, 

Білгород-Дністровський район, Саратська селищна рада (за межами населеного пункту) 

 

Розглянувши клопотання ТОВ «Юкрейн Тауер Компані», про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для 

розміщення та експлуатації  об’єктів і споруд телекомунікацій, орієнтовною площею 0,0100 

га, місце розташування земельної ділянки: Одеська область, Білгород-Дністровський район, 

Саратська селищна рада (за межами населеного пункту) та надані документи, враховуючи 

пропозиції постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин та охорони 

довкілля, комунального господарства, будівництва та підприємницької діяльності, 

керуючись статтями 12, 75, 93, 122, 124, абзацом 11 частини 2 статті 134 Земельного кодексу 

України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю  «Юкрейн Тауер Компані» 

на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною 

площею 0,0100 га, в оренду строком на 49 (сорок дев’ять) років із земель 

сільськогосподарського призначення комунальної власності із зміною цільового призначення 

для розміщення та експлуатації  об’єктів і споруд телекомунікацій  (землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення), місце розташування 

земельної ділянки: Одеська область, Білгород-Дністровський район, Саратська селищна рада 

(за межами населеного пункту). 

2. ТОВ «Юкрейн Тауер Компані»  в шестимісячний термін з дня прийняття цього 

рішення замовити в землевпорядній організації проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки. 

3. ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» розроблений та погоджений відповідно до 

законодавства проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати до Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області для розгляду та 

затвердження в установленому порядку. 

4. В разі невиконання пункту 2  цього рішення,  буде розглянуто питання щодо 

скасування цього рішення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва 

та підприємницької діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева  

05 травня  2023 року 

№ 1213 – VІІІ 

 


